

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                |
|------|----------------|
| 工事名  | 小丸川宮越排水機場本体工事  |
| 工事地名 | 宮崎県児湯郡高鍋町北高鍋地先 |

## 2. 工事内容

|            |  |                |               |
|------------|--|----------------|---------------|
| 1) 発注年月    | 令和 2年12月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 2年10月      |
| 2) 事務所名    | 宮崎河川国道事務所 工務第一課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0%  |
| 3) 工事番号    | 2089650079   | 1 4) 単価適用年月    | 2020年11月      |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 1 5) 歩掛適用年月    | 2020年11月      |
| 5) 変更回数    | 1回   | 1 6) 前請負工事費    |               |
| 6) 主 工 種   | 河川・道路構造物工事   | 1 7) 前請負代金額    | 139, 436, 000 |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0             |
| 8) 工 期     | 262日間 自 令和 3年 2月 1日<br>(当初) 至 令和 3年10月20日<br>( 1回変更) 至 令和 3年10月20日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |               |
| 9) 施 工 県   | 宮崎県  | 2 0) 現場管理費対象額  |               |
| 1 0) 地 区   | 児湯   | 2 1) 一般管理費等対象額 |               |
| 1 1) 河川・路線 | 小丸川水系 小丸川  | 2 2) 処 分 費 等   | 21, 005       |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 2年10月27日   |

## 3. 予算科目

|                   |                  |                 |                |
|-------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 1) 予算科目：<br>河川事業費 | 2) 目：<br>直轄河川改修費 | 3) 目の細分：<br>工事費 | 4) 事業名：<br>小丸川 |
|-------------------|------------------|-----------------|----------------|



## 設計内訳書

| 工事名           | 小丸川宮越排水機場本体工事 (1回変更) (個別合意)     |    |       |       |            | 事業区分  | 河川改修       |      |  |
|---------------|---------------------------------|----|-------|-------|------------|-------|------------|------|--|
|               |                                 |    |       |       |            | 工事区分  | 排水機場       |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減  | 金額増減       | 摘要   |  |
| 排水機場          |                                 | 式  | 1     |       | 71,974,146 |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 83,774,288 | 1     | 11,800,142 |      |  |
| 河川土工          |                                 | 式  | 1     |       | 29,920     |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 1,034,418  | 1     | 1,004,498  |      |  |
| 掘削工           |                                 | 式  | 1     |       | 29,920     |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 29,920     | 0     | 0          |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 |    | 110   | 272   | 29,920     |       |            | 単-1号 |  |
|               |                                 | m3 | 110   | 272   | 29,920     | 0     | 0          |      |  |
| 盛土工           |                                 | 式  | 0     |       | 0          |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 1,004,498  | 1     | 1,004,498  |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                          |    | 0     | 0     | 0          |       |            | 単-2号 |  |
|               |                                 | m3 | 2,700 | 336.2 | 907,740    | 2,700 | 907,740    |      |  |
| 土材料           |                                 |    | 0     |       | 0          |       |            | 内-1号 |  |
|               |                                 | m3 | 30    |       | 96,758     | 30    | 96,758     |      |  |
| 機場本体工         |                                 | 式  | 1     |       | 66,959,547 |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 66,959,547 | 0     | 0          |      |  |
| 作業土工          |                                 | 式  | 1     |       | 1,150,053  |       |            |      |  |
|               |                                 | 式  | 1     |       | 1,150,053  | 0     | 0          |      |  |
| 床掘り           | 土砂                              |    | 2,200 |       | 547,500    |       |            | 内-2号 |  |
|               |                                 | m3 | 2,200 |       | 547,500    | 0     | 0          |      |  |
| 埋戻し           |                                 |    | 630   |       | 481,534    |       |            | 内-3号 |  |
|               |                                 | m3 | 630   |       | 481,534    | 0     | 0          |      |  |
| 基面整正          |                                 |    | 392   |       | 121,019    |       |            | 内-4号 |  |
|               |                                 | m2 | 392   |       | 121,019    | 0     | 0          |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 小丸川宮越排水機場本体工事 ( 1 回変更) (個別合意)                              |    |       |         |            | 事業区分 | 河川改修 |      |  |
|---------------|--|----|-------|---------|------------|------|------|------|--|
|               |  |    |       |         |            | 工事区分 | 排水機場 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格   | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |  |
| 既製杭工          |  |    | 1     |         | 25,826,746 |      |      |      |  |
|               |  | 式  | 1     |         | 25,826,746 | 0    | 0    |      |  |
| 既製コンクリート杭     | PHC杭A種12m+C種8(9)m<br>杭径 700mm 杭長 20(21)m 杭の打込長(掘削長) 23.64m |    | 32    | 617,803 | 19,769,696 |      |      | 単-3号 |  |
|               |  | 本  | 32    | 617,803 | 19,769,696 | 0    | 0    |      |  |
| 既製コンクリート杭     | PHC杭A種12m+C種7(8)m<br>杭径 700mm 杭長 19(20)m 杭の打込長(掘削長) 23.24m |    | 10    | 605,705 | 6,057,050  |      |      | 単-4号 |  |
|               |  | 本  | 10    | 605,705 | 6,057,050  | 0    | 0    |      |  |
| 本体工           |  |    | 1     |         | 39,982,748 |      |      |      |  |
|               |  | 式  | 1     |         | 39,982,748 | 0    | 0    |      |  |
| 均しコンクリート      | 各種 敷厚 10cm   |    | 390   |         | 849,097    |      |      | 内-5号 |  |
|               |  | m2 | 390   |         | 849,097    | 0    | 0    |      |  |
| コンクリート        | 内空幅 6m 内空高さ 4.4~5.0m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無     |    | 1,019 | 19,939  | 20,317,841 |      |      | 単-5号 |  |
|               |  | m3 | 1,019 | 19,939  | 20,317,841 | 0    | 0    |      |  |
| 鉄筋            | SD345 D29~32   |    | 2.42  | 112,556 | 272,385    |      |      | 単-6号 |  |
|               |  | t  | 2.42  | 112,556 | 272,385    | 0    | 0    |      |  |
| 鉄筋            | SD345 D16~25   |    | 20.06 | 111,659 | 2,239,879  |      |      | 単-7号 |  |
|               |  | t  | 20.06 | 111,659 | 2,239,879  | 0    | 0    |      |  |
| 鉄筋            | SD345 D13  |    | 21.93 | 113,541 | 2,489,954  |      |      | 単-8号 |  |
|               |  | t  | 21.93 | 113,541 | 2,489,954  | 0    | 0    |      |  |
| 型枠            | 一般型枠   |    | 1,270 |         | 8,804,976  |      |      | 内-6号 |  |
|               |  | m2 | 1,270 |         | 8,804,976  | 0    | 0    |      |  |
| ステップ          | φ19  |    | 34    | 1,774   | 60,316     |      |      | 単-9号 |  |
|               |  | 本  | 34    | 1,774   | 60,316     | 0    | 0    |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名                                | 小丸川宮越排水機場本体工事 (1回変更) (個別合意)    |     |       |        |           | 事業区分 | 河川改修      |       |  |
|------------------------------------|--------------------------------|-----|-------|--------|-----------|------|-----------|-------|--|
|                                    |                                |     |       |        |           | 工事区分 | 排水機場      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                      | 規格                             | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 足場                                 | 安全ネット不要                        | 掛m2 | 680   |        | 2,186,282 | 0    | 0         | 内-7号  |  |
|                                    |                                |     | 680   |        | 2,186,282 |      |           |       |  |
| 支保                                 | f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]        | 空m3 | 1,020 |        | 2,732,933 | 0    | 0         | 内-8号  |  |
|                                    |                                |     | 1,020 |        | 2,732,933 |      |           |       |  |
| 支保                                 | f ≤ 40kN/m2 [t ≤ 120cm]        | 空m3 | 8     |        | 29,085    | 0    | 0         | 内-9号  |  |
|                                    |                                |     | 8     |        | 29,085    |      |           |       |  |
| 法覆護岸工                              |                                | 式   | 0     |        | 0         | 1    | 8,928,174 |       |  |
|                                    |                                |     | 1     |        | 8,928,174 |      |           |       |  |
| 作業土工                               |                                | 式   | 0     |        | 0         | 1    | 230,308   |       |  |
|                                    |                                |     | 1     |        | 230,308   |      |           |       |  |
| 床掘り                                | 土砂                             | m3  | 0     |        | 0         | 180  | 50,589    | 内-10号 |  |
|                                    |                                |     | 180   |        | 50,589    |      |           |       |  |
| 埋戻し                                |                                | m3  | 0     |        | 0         | 60   | 152,512   | 内-11号 |  |
|                                    |                                |     | 60    |        | 152,512   |      |           |       |  |
| 基面整正                               |                                | m2  | 0     |        | 0         | 79   | 27,207    | 内-12号 |  |
|                                    |                                |     | 79    |        | 27,207    |      |           |       |  |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)<br>(場内整備) |                                | 式   | 0     |        | 0         | 1    | 8,697,866 |       |  |
|                                    |                                |     | 1     |        | 8,697,866 |      |           |       |  |
| コンクリートブロック基礎                       | 18-8-40(高炉)底幅 5<br>2cm 高さ 30cm | m   | 0     | 0      | 0         | 109  | 802,676   | 単-10号 |  |
|                                    |                                |     | 109   | 7,364  | 802,676   |      |           |       |  |
| コンクリートブロック積                        | 控え350                          | m2  | 0     | 0      | 0         | 271  | 6,539,230 | 単-11号 |  |
|                                    |                                |     | 271   | 24,130 | 6,539,230 |      |           |       |  |
| 胴込・裏込材(砕石)                         | 再生砕石 RC-40                     | m3  | 0     | 0      | 0         | 104  | 737,880   | 単-12号 |  |
|                                    |                                |     | 104   | 7,095  | 737,880   |      |           |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名               | 小丸川宮越排水機場本体工事 (1回変更) (個別合意) |    |    |     |             | 事業区分           | 河川改修 |      |      |           |       |
|-------------------|-----------------------------|----|----|-----|-------------|----------------|------|------|------|-----------|-------|
|                   | 工事区分・工種・種別・細別               | 規格 | 単位 | 数量  | 単価          | 金額             | 工事区分 | 排水機場 | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |
| 目地板               | 瀝青繊維質目地板t=10                |    | m2 | 0.9 | 0<br>1,809  | 0<br>1,628     |      |      | 0.9  | 1,628     | 単-13号 |
| 天端コンクリート          | 18-8-40(高炉)                 |    | m3 | 8   | 0<br>52,670 | 0<br>421,360   |      |      | 8    | 421,360   | 単-14号 |
| 端止コンクリート(B)       |                             |    | m3 | 2   | 0           | 0<br>195,092   |      |      | 2    | 195,092   | 内-13号 |
| 付帯道路工             |                             |    | 式  | 1   | 0           | 0<br>1,867,470 |      |      | 1    | 1,867,470 |       |
| 作業土工              |                             |    | 式  | 1   | 0           | 0<br>18,942    |      |      | 1    | 18,942    |       |
| 基面整正              |                             |    | m2 | 55  | 0           | 0<br>18,942    |      |      | 55   | 18,942    | 内-14号 |
| 側溝工               |                             |    | 式  | 1   | 0           | 0<br>1,848,528 |      |      | 1    | 1,848,528 |       |
| 自由勾配側溝(縦断用)       | 300×400                     |    | m  | 100 | 0<br>14,100 | 0<br>1,410,000 |      |      | 100  | 1,410,000 | 単-15号 |
| 自由勾配側溝(縦断用)       | 300×500                     |    | m  | 7   | 0<br>15,420 | 0<br>107,940   |      |      | 7    | 107,940   | 単-16号 |
| 側溝蓋(自由勾配縦断用)      |                             |    | 枚  | 97  | 0<br>2,765  | 0<br>268,205   |      |      | 97   | 268,205   | 単-17号 |
| 側溝蓋(自由勾配縦断用)(集水蓋) |                             |    | 枚  | 11  | 0<br>5,390  | 0<br>59,290    |      |      | 11   | 59,290    | 単-18号 |
| 間詰コンクリート          | 300×450×300                 |    | 箇所 | 1   | 0<br>3,093  | 0<br>3,093     |      |      | 1    | 3,093     | 単-19号 |

## 設計内訳書

| 工事名             | 小丸川宮越排水機場本体工事 ( 1 回変更) (個別合意)                          |    |       |    |            | 事業区分 | 河川改修       |       |  |
|-----------------|--|----|-------|----|------------|------|------------|-------|--|
|                 |  |    |       |    |            | 工事区分 | 排水機場       |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格   | 単位 | 数量    | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 仮設工             |  | 式  | 1     |    | 4,984,679  |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 4,984,679  | 0    | 0          |       |  |
| 工事用道路工          |  | 式  | 1     |    | 1,475,564  |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 1,475,564  | 0    | 0          |       |  |
| 工事用道路盛土<br>(設置) | 4.0m以上   |    | 1,400 |    | 1,426,938  |      |            | 内-15号 |  |
|                 |  | m3 | 1,400 |    | 1,426,938  | 0    | 0          |       |  |
| 敷砂利<br>(設置)     | RC-40 敷厚 100mm   |    | 230   |    | 48,626     |      |            | 内-16号 |  |
|                 |  | m2 | 230   |    | 48,626     | 0    | 0          |       |  |
| 土留・仮締切工         |  | 式  | 1     |    | 3,460,186  |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 3,460,186  | 0    | 0          |       |  |
| 鋼矢板             | IV型 平均鋼矢板長さ<br>13m 鋼矢板打込長 12<br>.5m 平均鋼矢板引抜<br>長 12.5m |    | 56    |    | 3,460,186  |      |            | 内-17号 |  |
|                 |  | 枚  | 56    |    | 3,460,186  | 0    | 0          |       |  |
| 交通管理工           |  | 式  | 1     |    | 48,929     |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 48,929     | 0    | 0          |       |  |
| 交通誘導警備員         |  |    | 5     |    | 48,929     |      |            | 内-18号 |  |
|                 |  | 人日 | 5     |    | 48,929     | 0    | 0          |       |  |
| 直接工事費           |  | 式  | 1     |    | 71,974,146 |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 83,774,288 | 1    | 11,800,142 |       |  |
| 共通仮設費           |  | 式  | 1     |    | 12,409,760 |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 13,449,880 | 1    | 1,040,120  |       |  |
| 共通仮設費           |  | 式  | 1     |    | 4,521,874  |      |            |       |  |
|                 |  |    | 1     |    | 4,618,767  | 1    | 96,893     |       |  |
|                 |  |    |       |    |            |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 小丸川宮越排水機場本体工事 |  |    |      |    | ( 1 回変更) (個別合意) |             | 事業区分 | 河川改修 |            |      |       |
|---------------|---------------|--|----|------|----|-----------------|-------------|------|------|------------|------|-------|
|               | 工事区分・工種・種別・細別 |  | 規格 | 単位   | 数量 | 単価              | 金額          | 工事区分 | 排水機場 | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 運搬費           |               |  |    |      |    |                 | 3,627,520   |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 3,627,520   |      | 0    | 0          |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 重建設機械分解組立輸送費  |               |  |    |      |    |                 | 3,005,946   |      |      |            |      | 内-19号 |
|               |               |  |    | 2    |    |                 | 3,005,946   |      | 0    | 0          |      |       |
|               |               |  | 回  | 2    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 仮設材運搬費        |               |  |    |      |    |                 | 621,574     |      |      |            |      | 内-20号 |
|               |               |  |    | 55.4 |    |                 | 621,574     |      | 0    | 0          |      |       |
|               |               |  | t  | 55.4 |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 役務費           |               |  |    |      |    |                 | 153,241     |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 153,241     |      | 0    | 0          |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 借地料           |               |  |    |      |    |                 | 153,241     |      |      |            |      | 内-21号 |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 153,241     |      | 0    | 0          |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 現場環境改善費 (率計上) |               |  |    |      |    |                 | 741,113     |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 838,006     |      | 1    | 96,893     |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 共通仮設費 (率計上)   |               |  |    |      |    |                 | 7,887,886   |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 8,831,113   |      | 1    | 943,227    |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 純工事費          |               |  |    |      |    |                 | 84,383,906  |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 97,224,168  |      | 1    | 12,840,262 |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 現場管理費         |               |  |    |      |    |                 | 25,720,316  |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 29,012,283  |      | 1    | 3,291,967  |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 工事原価          |               |  |    |      |    |                 | 110,104,222 |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 | 126,236,451 |      | 1    | 16,132,229 |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 一般管理費等        |               |  |    |      |    |                 |             |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
| 工事価格          |               |  |    |      |    |                 |             |      |      |            |      |       |
|               |               |  |    | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |
|               |               |  | 式  | 1    |    |                 |             |      |      |            |      |       |



## 設計内訳書

| 工事名           | 小丸川宮越排水機場本体工事 ( 1 回変更) (個別合意) |    |        |    |    | 事業区分 | 河川改修 |    |  |
|---------------|-------------------------------|----|--------|----|----|------|------|----|--|
|               |                               |    |        |    |    | 工事区分 | 排水機場 |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量     | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                               | 式  | 1<br>1 |    |    |      |      |    |  |
| 工事費計          |                               | 式  | 1<br>1 |    |    |      |      |    |  |
|               |                               |    |        |    |    |      |      |    |  |











# 1,270m2当たり内訳書

印刷日時：2021/02/17 08:45:42

型枠

第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格                      | 単位             | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------|-------------------------|----------------|-------|--------|-----------|------|------|----------|
| 型枠       | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物           |                | 1,216 | 7,772  | 9,450,752 |      |      | CB240210 |
|          |                         | m <sup>2</sup> | 1,216 | 7,772  | 9,450,752 | 0    | 0    |          |
| 型枠       | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠使用) |                | 25    | 10,410 | 260,250   |      |      | CB240210 |
|          |                         | m <sup>2</sup> | 25    | 10,410 | 260,250   | 0    | 0    |          |
| 【φ1000】  |                         |                |       |        |           |      |      |          |
| 円形空洞型枠設置 | 各種                      |                | 7.2   | 13,470 | 96,984    |      |      | WB421210 |
|          |                         | m              | 7.2   | 13,470 | 96,984    | 0    | 0    | 単一 29号   |
| 【φ800】   |                         |                |       |        |           |      |      |          |
| 円形空洞型枠設置 | 各種                      |                | 1.8   | 9,658  | 17,384    |      |      | WB421210 |
|          |                         | m              | 1.8   | 9,658  | 17,384    | 0    | 0    | 単一 30号   |
| 合 計      |                         |                |       |        | 8,804,976 |      |      |          |
|          |                         |                |       |        | 8,804,976 |      | 0    |          |
|          |                         |                |       |        |           |      |      |          |
|          |                         |                |       |        |           |      |      |          |
|          |                         |                |       |        |           |      |      |          |
|          |                         |                |       |        |           |      |      |          |
|          |                         |                |       |        |           |      |      |          |



















# 1,400m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/17 08:45:43

工事用道路盛土  
(設置)

第 15号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格   | 単位             | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------|--|----------------|-------|-------|-----------|------|------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満  |                | 1,441 | 196.2 | 282,724   |      |      | CB210020 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 1,441 | 196.2 | 282,724   | 0    | 0    |          |
| 土砂等運搬    | 標準 ハック材山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下 |                | 1,441 | 789.4 | 1,137,525 |      |      | CB210110 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 1,441 | 789.4 | 1,137,525 | 0    | 0    |          |
| 整地       | 敷均し(ルーズ) 標準  |                | 1,441 | 119.4 | 172,055   |      |      | CB210610 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 1,441 | 119.4 | 172,055   | 0    | 0    |          |
| 合 計      |  |                |       |       | 1,426,938 |      |      |          |
|          |  |                |       |       | 1,426,938 |      | 0    |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |
|          |  |                |       |       |           |      |      |          |





# 56枚当たり内訳書

印刷日時：2021/02/17 08:45:43

鋼矢板

第 17号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                  | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|---------------------|----------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------|----------|
| 鋼矢板圧入 (Nm a x ≤ 50) | 陸上 25<Nmax ≤ 50 IV型 15m以下        |    | 56 | 32,520  | 1,821,120 |      |      | WB251340 |
|                     |                                  | 枚  | 56 | 32,520  | 1,821,120 | 0    | 0    | 単一 41号   |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体      | 圧入(Nmax ≤ 50) IV型 陸上             |    | 1  | 126,200 | 126,200   |      |      | WB251380 |
|                     |                                  | 回  | 1  | 126,200 | 126,200   | 0    | 0    | 単一 42号   |
| 鋼矢板引抜き              | 陸上 IV型 15m以下                     |    | 56 | 9,477   | 530,712   |      |      | WB251370 |
|                     |                                  | 枚  | 56 | 9,477   | 530,712   | 0    | 0    | 単一 43号   |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体      | 引抜き IV型 陸上                       |    | 1  | 52,590  | 52,590    |      |      | WB251380 |
|                     |                                  | 回  | 1  | 52,590  | 52,590    | 0    | 0    | 単一 44号   |
| 鋼矢板賃料 (普通鋼矢板)       | IV型 13m/枚 199日 無 有 3500円<br>有 1回 |    | 56 | 23,760  | 1,330,560 |      |      | WB250150 |
|                     |                                  | 枚  | 56 | 23,760  | 1,330,560 | 0    | 0    | 単一 45号   |
| 合 計                 |                                  |    |    |         | 3,460,186 |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         | 3,460,186 |      | 0    |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |
|                     |                                  |    |    |         |           |      |      |          |





# 55.4t当たり内訳書

印刷日時：2021/02/17 08:45:43

仮設材運搬費

第 20号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格   | 単位 | 数量    | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|--------------------------|--|----|-------|-------|---------|------|------|----------|
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 30.9km<br>12mを超え15m以内 各種(実数入力) 0無 無 |    | 110.8 | 4,760 | 527,408 |      |      | WB010020 |
|                          |  | t  | 110.8 | 4,760 | 527,408 | 0    | 0    | 単一 49号   |
| 仮設材等の積込み、取卸し費            | 積込み、取卸し(往復分)   |    | 55.4  | 3,000 | 166,200 |      |      | WB010030 |
|                          |  | t  | 55.4  | 3,000 | 166,200 | 0    | 0    | 単一 50号   |
| 合 計                      |  |    |       |       | 621,574 |      |      |          |
|                          |  |    |       |       | 621,574 |      | 0    |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |
|                          |  |    |       |       |         |      |      |          |



## 1次単価表

|      |    |                              |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.11         |
|------|----|------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |                              |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.11         |
|      |    |                              |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 272             |
|      |    |                              |    |    |       | 1     |          | 272             |
| 名称   |    | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   |    | 1  | 303.6 | 303.6 | CB210100 |                 |
|      |    |                              | m3 | 1  | 303.6 | 303.6 |          |                 |
| 計    |    |                              |    |    |       | 303.6 |          |                 |
| 単価   |    |                              |    |    |       | 303.6 | 円/m3     |                 |
|      |    |                              |    |    |       | 303.6 |          |                 |

|          |          |                      |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|----------|----------|----------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|          |          |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|          |          |                      |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-2号     | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上               | 単位 | m3 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|          |          |                      |    |    |       | 1     |          | 336.2           |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 路体(築堤)盛土 |          | 4.0m以上 10,000m3未満 有り |    | 0  | 0     | 0     | CB210510 |                 |
|          |          |                      | m3 | 1  | 375.2 | 375.2 |          |                 |
| 計        |          |                      |    |    |       | 0     |          |                 |
| 単価       |          |                      |    |    |       | 375.2 | 円/m3     |                 |
| 変更積算単価   |          |                      |    |    |       | 375.2 | 円/m3     |                 |
|          |          |                      |    |    |       | 336.2 | 円/m3     |                 |

## 1次単価表

|                      |           |  |    |                |      | 単価使用年月  | 2020.11         |          |  |
|----------------------|-----------|--|----|----------------|------|---------|-----------------|----------|--|
|                      |           |  |    |                |      | 歩掛使用年月  | 2020.11         |          |  |
|                      |           |  |    |                |      | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |          |  |
| 単-3号                 | 既製コンクリート杭 | PHC杭A種12m+C種8(9)m 杭径 700mm 杭長 20(21)m<br>杭の打込長(掘削長) 23.64m           | 単位 | 本              | 数量   | 10      | 単価              | 617,803  |  |
|                      |           |  |    |                |      | 10      |                 | 617,803  |  |
| 名称                   |           | 規格   |    | 単位             | 数量   | 単価      | 金額              | 摘要       |  |
| 鋼管・既製コンクリート杭打工 [中掘工] |           | グラウト方式 既製コンクリート杭 有<br>φ700mm≦D<φ800mm N<20<br>16m<L≦32m              |    | 本              | 10   | 646,000 | 6,460,000       | WB230210 |  |
| 既製コンクリート杭カットオフ工      |           | φ700~800mm   |    | 本              | 10   | 12,080  | 120,800         | 単一 20号   |  |
| 鉄筋工 [市場単価]           |           | SD345 D16~25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理 |    | t              | 1.31 | 121,900 | 159,689         | WB810010 |  |
| 鉄筋工 [市場単価]           |           | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理    |    | t              | 0.37 | 124,000 | 45,880          | 単一 22号   |  |
| コンクリート               |           | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>24-12-25(20)(高炉)<br>10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し |    | m <sup>3</sup> | 3.8  | 24,850  | 94,430          | CB240010 |  |
| 積込(コンクリート殻)          |           | 全ての費用  |    | m <sup>3</sup> | 1.9  | 913.6   | 1,735.84        | CB224260 |  |
| 殻運搬                  |           | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込 無し 15.5km以下 全ての費用                      |    | m <sup>3</sup> | 1.9  | 2,600   | 4,940           | CB227010 |  |
| 処分費(m <sup>3</sup> ) |           |  |    | m <sup>3</sup> | 1.9  | 2,937   | 5,580.3         | WB020051 |  |
| 計                    |           |  |    |                |      |         | 6,893,055.14    |          |  |
| 単価                   |           |  |    |                |      |         | 689,400         |          |  |
|                      |           |  |    |                |      |         | 689,400         | 円/本      |  |



## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一4号                 | 既製コンクリート杭  | PHC杭A種12m+C種7(8)m 杭径 700mm 杭長 19(20)m<br>杭の打込長(掘削長) 23.24m | 単位   | 本       | 数量           | 10                 | 単価 | 605,705 |
|----------------------|--|--|------|---------|--------------|--------------------|----|---------|
| 名称                   | 規格   | 単位   | 数量   | 単価      | 金額           | 摘要                 |    |         |
| 鋼管・既製コンクリート杭打工 [中掘工] | グラウト方式 既製コンクリート杭 有<br>φ700mm≦D<φ800mm N<20<br>16m<L≦32m              | 本  | 10   | 632,500 | 6,325,000    | WB230210           |    |         |
| 既製コンクリート杭カットオフ工      | φ700~800mm   | 本  | 10   | 12,080  | 120,800      | 単一 25号<br>WB231910 |    |         |
| 鉄筋工 [市場単価]           | SD345 D16~25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理 | t  | 1.31 | 121,900 | 159,689      | WB810010           |    |         |
| 鉄筋工 [市場単価]           | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理    | t  | 0.37 | 124,000 | 45,880       | 単一 22号<br>WB810010 |    |         |
| コンクリート               | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>24-12-25(20)(高炉)<br>10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し | m <sup>3</sup>   | 3.8  | 24,850  | 94,430       | 単一 23号<br>CB240010 |    |         |
| 積込(コンクリート殻)          | 全ての費用  | m <sup>3</sup>   | 1.9  | 913.6   | 1,735.84     | CB224260           |    |         |
| 殻運搬                  | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込 無し 15.5km以下 全ての費用                      | m <sup>3</sup>   | 1.9  | 2,600   | 4,940        | CB227010           |    |         |
| 処分費(m <sup>3</sup> ) |  | m <sup>3</sup>   | 1.9  | 2,937   | 5,580.3      | WB020051           |    |         |
| 計                    |  |  |      |         | 6,758,055.14 |                    |    |         |
| 単価                   |  |  |      |         | 675,900      | 円/本                |    |         |
|                      |  |  |      |         | 675,900      |                    |    |         |

## 1次単価表

|                |        |   |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2020.11         |
|----------------|--------|---|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|                |        |   |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2020.11         |
|                |        |   |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号           | コンクリート | 内空幅 6m 内空高さ 4.4~5.0m 24-12-25(20)(高炉)<br>一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価       | 19,939          |
|                |        |   |    |    |        | 1      |          | 19,939          |
| 名称             |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 24-12-25(20)(高炉) 一般養生<br>延長無し                             |    | 1  | 22,250 | 22,250 | CB225510 |                 |
|                |        |   | m3 | 1  | 22,250 | 22,250 |          |                 |
| 計              |        |   |    |    |        | 22,250 |          |                 |
| 単価             |        |   |    |    |        | 22,250 |          |                 |
|                |        |   |    |    |        | 22,250 | 円/m3     |                 |

|            |    |   |    |    |         |         | 単価使用年月   | 2020.11         |
|------------|----|---|----|----|---------|---------|----------|-----------------|
|            |    |   |    |    |         |         | 歩掛使用年月   | 2020.11         |
|            |    |   |    |    |         |         | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号       | 鉄筋 | SD345 D29~32  | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価       | 112,556         |
|            |    |   |    |    |         | 1       |          | 112,556         |
| 名称         |    | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |                 |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D29~32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) |    | 1  | 125,600 | 125,600 | WB810010 |                 |
|            |    |   | t  | 1  | 125,600 | 125,600 | 単一 26号   |                 |
| 計          |    |   |    |    |         | 125,600 |          |                 |
| 単価         |    |   |    |    |         | 125,600 |          |                 |
|            |    |   |    |    |         | 125,600 | 円/t      |                 |

## 1 次単価表

|            |    |                    |    |    |         | 単価使用年月  | 2020.11         |         |
|------------|----|--------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|            |    |                    |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2020.11         |         |
|            |    |                    |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-7号       | 鉄筋 | SD345 D16~25       | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価              | 111,659 |
|            |    |                    |    |    |         | 1       |                 | 111,659 |
| 名称         |    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D16~25 一般構造物 |    | 1  | 124,600 | 124,600 | WB810010        |         |
|            |    | 10t以上(標準) 無 無 無 無  |    |    |         |         |                 |         |
|            |    | 補正無(鉄筋割合10%未満含む)   | t  | 1  | 124,600 | 124,600 | 単- 27号          |         |
| 計          |    |                    |    |    |         | 124,600 |                 |         |
|            |    |                    |    |    |         | 124,600 |                 |         |
| 単価         |    |                    |    |    |         | 124,600 | 円/t             |         |
|            |    |                    |    |    |         | 124,600 |                 |         |

|            |    |                           |    |    |         | 単価使用年月  | 2020.11         |         |
|------------|----|---------------------------|----|----|---------|---------|-----------------|---------|
|            |    |                           |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2020.11         |         |
|            |    |                           |    |    |         | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-8号       | 鉄筋 | SD345 D13                 | 単位 | t  | 数量      | 1       | 単価              | 113,541 |
|            |    |                           |    |    |         | 1       |                 | 113,541 |
| 名称         |    | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要              |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) |    | 1  | 126,700 | 126,700 | WB810010        |         |
|            |    | 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)  |    |    |         |         |                 |         |
|            |    | 補正無(一般構造物)                | t  | 1  | 126,700 | 126,700 | 単- 28号          |         |
| 計          |    |                           |    |    |         | 126,700 |                 |         |
|            |    |                           |    |    |         | 126,700 |                 |         |
| 単価         |    |                           |    |    |         | 126,700 | 円/t             |         |
|            |    |                           |    |    |         | 126,700 |                 |         |

## 1次単価表

|        |      |     |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2020.11         |
|--------|------|-----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|        |      |     |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2020.11         |
|        |      |     |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-9号   | ステップ | φ19 | 単位 | 本  | 数量    | 1     | 単価       | 1,774           |
|        |      |     |    |    |       | 1     |          | 1,774           |
| 名称     |      | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 材料費(本) |      |     |    | 1  | 1,980 | 1,980 | WB020014 |                 |
|        |      |     | 本  | 1  | 1,980 | 1,980 | 単-31号    |                 |
|        | 計    |     |    |    |       | 1,980 |          |                 |
|        | 単価   |     |    |    |       | 1,980 | 円/本      |                 |
|        |      |     |    |    |       | 1,980 |          |                 |

|             |              |                                |                |     |        |        | 単価使用年月   | 2021.2          |
|-------------|--------------|--------------------------------|----------------|-----|--------|--------|----------|-----------------|
|             |              |                                |                |     |        |        | 歩掛使用年月   | 2021.2          |
|             |              |                                |                |     |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-10号       | コンクリートブロック基礎 | 18-8-40(高炉)底幅52cm高さ30cm        | 単位             | m   | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|             |              |                                |                |     |        | 10     |          | 7,364           |
| 名称          |              | 規格                             | 単位             | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 現場打基礎コンクリート |              | 18-8-40(高炉)有り<br>一般養生・特殊養生(練炭) |                | 0   | 0      | 0      | CB226170 |                 |
|             |              |                                | m <sup>3</sup> | 1.1 | 66,940 | 73,634 |          |                 |
|             | 計            |                                |                |     |        | 0      |          |                 |
|             | 単価           |                                |                |     |        | 73,634 |          |                 |
|             |              |                                |                |     |        | 0      |          |                 |
|             | 変更積算単価       |                                |                |     |        | 7,364  | 円/m      |                 |
|             |              |                                |                |     |        | 7,364  | 円/m      |                 |

## 1次単価表

|              |             |  |     |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|--------------|-------------|--|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|              |             |  |     |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|              |             |  |     |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号        | コンクリートブロック積 | 控え350  | 単位  | m2 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|              |             |  |     |    |        | 1      |          | 24,130          |
| 名称           |             | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| コンクリートブロック積工 |             | JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積<br>有(胴込+裏込) 0.285m3/m2<br>18-8-40(高炉) | m 2 | 0  | 0      | 0      | WB825010 |                 |
|              |             |  |     | 1  | 24,130 | 24,130 | 単- 35号   |                 |
|              | 計           |  |     |    |        | 0      |          |                 |
|              |             |  |     |    |        | 24,130 |          |                 |
|              | 単価          |  |     |    |        | 0      |          |                 |
|              |             |  |     |    |        | 24,130 | 円/m2     |                 |
| 変更積算単価       |             |  |     |    |        | 24,130 | 円/m2     |                 |

|            |            |                              |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|------------|------------|------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|            |            |                              |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|            |            |                              |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号      | 胴込・裏込材(砕石) | 再生砕石 RC-40                   | 単位  | m3 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|            |            |                              |     |    |       | 1     |          | 7,095           |
| 名称         |            | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 胴込・裏込材(砕石) |            | 間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石<br>RC-40 | m 3 | 0  | 0     | 0     | CB226120 |                 |
|            |            |                              |     | 1  | 7,095 | 7,095 |          |                 |
|            | 計          |                              |     |    |       | 0     |          |                 |
|            |            |                              |     |    |       | 7,095 |          |                 |
|            | 単価         |                              |     |    |       | 0     |          |                 |
|            |            |                              |     |    |       | 7,095 | 円/m3     |                 |
| 変更積算単価     |            |                              |     |    |       | 7,095 | 円/m3     |                 |

## 1次単価表

|        |     |              |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|--------|-----|--------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|        |     |              |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|        |     |              |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号  | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | 単位  | m2 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|        |     |              |     |    |       | 1     |          | 1,809           |
| 名称     |     | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 目地板    |     | 瀝青繊維質目地板t=10 |     | 0  | 0     | 0     | CB224710 |                 |
|        |     |              | m 2 | 1  | 1,809 | 1,809 |          |                 |
| 計      |     |              |     |    |       | 0     |          |                 |
|        |     |              |     |    |       | 1,809 |          |                 |
| 単価     |     |              |     |    |       | 0     |          |                 |
|        |     |              |     |    |       | 1,809 | 円/m2     |                 |
| 変更積算単価 |     |              |     |    |       | 1,809 | 円/m2     |                 |

|          |          |                  |     |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|----------|----------|------------------|-----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|          |          |                  |     |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|          |          |                  |     |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号    | 天端コンクリート | 18-8-40(高炉)      | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|          |          |                  |     |    |        | 1      |          | 52,670          |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 天端コンクリート |          | 18-8-40(高炉) 一般養生 |     | 0  | 0      | 0      | CB226180 |                 |
|          |          |                  | m 3 | 1  | 52,670 | 52,670 |          |                 |
| 計        |          |                  |     |    |        | 0      |          |                 |
|          |          |                  |     |    |        | 52,670 |          |                 |
| 単価       |          |                  |     |    |        | 0      |          |                 |
|          |          |                  |     |    |        | 52,670 | 円/m3     |                 |
| 変更積算単価   |          |                  |     |    |        | 52,670 | 円/m3     |                 |

## 1次単価表

|        |                 |   |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 2         |  |
|--------|-----------------|---|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
|        |                 |   |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |  |
|        |                 |   |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一15号  | 自由勾配側溝<br>(縦断用) | 300×400   | 単位 | m  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |  |
|        |                 |   |    |    |        |        | 1        | 14,100          |  |
| 名称     |                 | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |  |
| 自由勾配側溝 |                 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.255m <sup>3</sup> /10m<br>有り 再生クラッシュヤラン 40~0 |    | 0  | 0      | 0      | WB821420 |                 |  |
|        |                 |   | m  | 1  | 14,100 | 14,100 | 単一 36号   |                 |  |
| 計      |                 |   |    |    |        | 0      |          |                 |  |
|        |                 |   |    |    |        | 14,100 |          |                 |  |
| 単価     |                 |   |    |    |        | 0      |          |                 |  |
|        |                 |   |    |    |        | 14,100 | 円/m      |                 |  |
| 変更積算単価 |                 |   |    |    |        | 14,100 | 円/m      |                 |  |

|        |                 |   |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021. 2         |  |
|--------|-----------------|---|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
|        |                 |   |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |  |
|        |                 |   |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一16号  | 自由勾配側溝<br>(縦断用) | 300×500   | 単位 | m  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |  |
|        |                 |   |    |    |        |        | 1        | 15,420          |  |
| 名称     |                 | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |  |
| 自由勾配側溝 |                 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.255m <sup>3</sup> /10m<br>有り 再生クラッシュヤラン 40~0 |    | 0  | 0      | 0      | WB821420 |                 |  |
|        |                 |   | m  | 1  | 15,420 | 15,420 | 単一 37号   |                 |  |
| 計      |                 |   |    |    |        | 0      |          |                 |  |
|        |                 |   |    |    |        | 15,420 |          |                 |  |
| 単価     |                 |   |    |    |        | 0      |          |                 |  |
|        |                 |   |    |    |        | 15,420 | 円/m      |                 |  |
| 変更積算単価 |                 |   |    |    |        | 15,420 | 円/m      |                 |  |

## 1次単価表

|       |                  |                      |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|-------|------------------|----------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |                  |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|       |                  |                      |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 側溝蓋<br>(自由勾配縦断用) |                      | 単位 | 枚  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
| 名称    |                  | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|       |                  | 据付け 無し 蓋版(各種)        |    | 0  | 0     | 0     | WB821430 |                 |
|       |                  | 40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 2,765 | 2,765 | 単一 38号   |                 |
|       | 計                |                      |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |                  |                      |    |    |       | 2,765 |          |                 |
|       | 単価               |                      |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |                  |                      |    |    |       | 2,765 | 円/枚      |                 |
|       | 変更積算単価           |                      |    |    |       | 2,765 | 円/枚      |                 |

|       |                           |                           |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 2         |
|-------|---------------------------|---------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |                           |                           |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 2         |
|       |                           |                           |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | 側溝蓋<br>(自由勾配縦断用)<br>(集水蓋) |                           | 単位 | 枚  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
| 名称    |                           | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
|       |                           | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し |    | 0  | 0     | 0     | WB821430 |                 |
|       |                           | 無し                        | 枚  | 1  | 5,390 | 5,390 | 単一 39号   |                 |
|       | 計                         |                           |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |                           |                           |    |    |       | 5,390 |          |                 |
|       | 単価                        |                           |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |                           |                           |    |    |       | 5,390 | 円/枚      |                 |
|       | 変更積算単価                    |                           |    |    |       | 5,390 | 円/枚      |                 |



## 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 間詰コンクリート | 300×450×300                             | 単位  | 箇所   | 数量     | 0        | 単価 | 0        |
|-------|----------|---|-----|------|--------|----------|----|----------|
| 名称    |          | 規格                                      | 単位  | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要 |          |
|       | コンクリート   | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0    | 0      | 0        |    | CB240010 |
|       | 型枠       | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 0.04 | 30,220 | 1,208.8  |    |          |
|       | 計        |   |     |      |        | 0        |    |          |
|       | 単価       |   |     |      |        | 3,092.59 |    |          |
|       | 変更積算単価   |   |     |      |        | 0        |    |          |
|       |          |   |     |      |        | 3,093    |    | 円/箇所     |
|       |          |   |     |      |        | 3,093    |    | 円/箇所     |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |
|       |          |   |     |      |        |          |    |          |

## 参考資料（1）

| 単-20号              |  | 鋼管・既製コンクリート杭打工 [中掘工]             | グラウト方式 既製コンクリート杭 有<br>φ700mm≦D<φ800mm N<20<br>16m<L≦32m | 単位 | 本    | 数量      | 単価        | 金額                 | 単価 | 646,000 |
|--------------------|--|----------------------------------|---|----|------|---------|-----------|--------------------|----|---------|
| 名称                 |  | 規格                               |   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |    |         |
| 土木一般世話役            |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,360  | 99,145    |                    |    |         |
| 溶接工                |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,675  | 100,427   |                    |    |         |
| とび工                |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,255  | 98,717    |                    |    |         |
| 特殊作業員              |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 22,995  | 93,589    |                    |    |         |
| 普通作業員              |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 17,220  | 70,085    |                    |    |         |
| PHC・RC・SC+PHC杭     |  | C種(9.0m)+A種(12.0m)               |   | 本  | 10   | 338,000 | 3,380,000 |                    |    |         |
| アースオーガ中掘機運転        |  | φ700mm≦D<φ800mm 16m<L≦32m        |   | 日  | 4.07 | 312,100 | 1,270,247 | WK230040<br>単一 52号 |    |         |
| クローラクレーン運転         |  | 油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型50~55t吊 排ガス型(第2次) |   | 日  | 4.07 | 117,300 | 477,411   | WK230050<br>単一 53号 |    |         |
| バックホウ運転            |  |                                  |   | 日  | 4.07 | 43,800  | 178,266   | WK230060<br>単一 54号 |    |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>12% |  |                                  |   | 式  | 1    |         | 692,113   |                    |    |         |
| 計                  |  |                                  |   |    |      |         | 6,460,000 |                    |    |         |



## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号             | 既製コンクリート杭カットオフ工 | φ700～800mm | 単位  | 本      | 数量      |          | 単価  |        |
|-------------------|-----------------|------------|-----|--------|---------|----------|-----|--------|
| 名称                | 規格              | 単位         | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |     |        |
| 特殊作業員             |                 | 人          | 4.1 | 22,995 | 94,279  |          |     | 12,080 |
| 杭破砕機運転            | φ700～800mm      | 日          | 1.2 | 8,039  | 9,646   | WK230400 | 単一  | 55号    |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>18% |                 | 式          | 1   |        | 16,875  |          |     |        |
| 計                 |                 |            |     |        | 120,800 |          |     |        |
| 単価                |                 |            |     |        | 12,080  |          | 円/本 |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |
|                   |                 |            |     |        |         |          |     |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D16~25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理 | 単位 | t    | 数量     | 1       | 単価  | 121,900 |
|-------|-------------|--|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |             | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25   | t  | 1.03 | 69,000 | 71,070  |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 差筋及び杭頭処理  | t  | 1    | 50,820 | 50,820  |     |         |
|       | 諸雑費(まるめ)    |  | 式  | 1    |        | 10      |     |         |
|       | 計           |  |    |      |        | 121,900 |     |         |
|       | 単価          |  |    |      |        | 121,900 | 円/t |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |
|       |             |  |    |      |        |         |     |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | 単位 | t    | 数量     | 1       | 単価  | 124,000 |
|-------|-------------|---|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |             | 規格  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13   | t  | 1.03 | 71,000 | 73,130  |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 差筋及び杭頭処理   | t  | 1    | 50,820 | 50,820  |     |         |
|       | 諸雑費(まるめ)    |   | 式  | 1    |        | 50      |     |         |
|       | 計           |   |    |      |        | 124,000 |     |         |
|       | 単価          |   |    |      |        | 124,000 | 円/t |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |
|       |             |   |    |      |        |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 処分費 (m <sup>3</sup> ) |         | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    |         | 単価               |  |
|-------|-----------------------|---------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|--|
| 名称    |                       | 規格      | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |  |
|       | Con殻(無筋)処分費           | 川南工業(株) | m <sup>3</sup> | 100            | 2,937 | 293,700 |                  |  |
|       | 計                     |         |                |                |       | 293,700 |                  |  |
|       | 単価                    |         |                |                |       | 2,937   | 円/m <sup>3</sup> |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |
|       |                       |         |                |                |       |         |                  |  |

## 参考資料（1）

| 単-25号              |  | 鋼管・既製コンクリート杭打工 [中掘工]             | グラウト方式 既製コンクリート杭 有<br>φ700mm≦D<φ800mm N<20<br>16m<L≦32m | 単位 | 本    | 数量      | 単価        | 金額                 | 単価 | 632,500 |
|--------------------|--|----------------------------------|---|----|------|---------|-----------|--------------------|----|---------|
| 名称                 |  | 規格                               |   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |    |         |
| 土木一般世話役            |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,360  | 99,145    |                    |    |         |
| 溶接工                |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,675  | 100,427   |                    |    |         |
| とび工                |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 24,255  | 98,717    |                    |    |         |
| 特殊作業員              |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 22,995  | 93,589    |                    |    |         |
| 普通作業員              |  |                                  |   | 人  | 4.07 | 17,220  | 70,085    |                    |    |         |
| PHC・RC・SC+PHC杭     |  | C種(8.0m)+A種(12.0m)               |   | 本  | 10   | 326,000 | 3,260,000 |                    |    |         |
| アースオーガ中掘機運転        |  | φ700mm≦D<φ800mm 16m<L≦32m        |   | 日  | 4.07 | 312,100 | 1,270,247 | WK230040<br>単一 52号 |    |         |
| クローラクレーン運転         |  | 油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型50~55t吊 排ガス型(第2次) |   | 日  | 4.07 | 117,300 | 477,411   | WK230050<br>単一 53号 |    |         |
| バックホウ運転            |  |                                  |   | 日  | 4.07 | 43,800  | 178,266   | WK230060<br>単一 54号 |    |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>12% |  |                                  |   | 式  | 1    |         | 677,113   |                    |    |         |
| 計                  |  |                                  |   |    |      |         | 6,325,000 |                    |    |         |





## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号       | 鉄筋工 [市場単価]   | SD345 D29~32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位   | t      | 数量      | 1   | 単価 | 125,600 |
|-------------|--------------|---|------|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D29~32 | t   | 1.03 | 70,000 | 72,100  |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t   | 1    | 53,500 | 53,500  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |              | 式   | 1    |        | 0       |     |    |         |
| 計           |              |   |      |        | 125,600 |     |    |         |
| 単価          |              |   |      |        | 125,600 | 円/t |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号       | 鉄筋工 [市場単価]   | SD345 D16~25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) | 単位   | t      | 数量      | 1   | 単価 | 124,600 |
|-------------|--------------|---|------|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25 | t   | 1.03 | 69,000 | 71,070  |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t   | 1    | 53,500 | 53,500  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |              | 式   | 1    |        | 30      |     |    |         |
| 計           |              |   |      |        | 124,600 |     |    |         |
| 単価          |              |   |      |        | 124,600 | 円/t |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-28号       | 鉄筋工 [市場単価]   | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位   | t      | 数量      | 1   | 単価 | 126,700 |
|-------------|--------------|---|------|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13    | t   | 1.03 | 71,000 | 73,130  |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t   | 1    | 53,500 | 53,500  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |              | 式   | 1    |        | 70      |     |    |         |
| 計           |              |   |      |        | 126,700 |     |    |         |
| 単価          |              |   |      |        | 126,700 | 円/t |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |
|             |              |   |      |        |         |     |    |         |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号    | 円形空洞型枠設置 | 各種    | 単位 | m   | 数量     | 100       | 単価  | 13,470 |
|----------|----------|-------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称       |          | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 普通作業員    |          |       | 人  | 2   | 17,220 | 34,440    |     |        |
| 円形型枠材料費  |          | φ1000 | m  | 105 | 12,500 | 1,312,500 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |       | 式  | 1   |        | 60        |     |        |
| 計        |          |       |    |     |        | 1,347,000 |     |        |
| 単価       |          |       |    |     |        | 13,470    | 円/m |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |
|          |          |       |    |     |        |           |     |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号    | 円形空洞型枠設置 | 各種   | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 9,658 |
|----------|----------|------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称       |          | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 普通作業員    |          |      | 人  | 2   | 17,220 | 34,440  |     |       |
| 円形型枠材料費  |          | φ800 | m  | 105 | 8,870  | 931,350 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |      | 式  | 1   |        | 10      |     |       |
| 計        |          |      |    |     |        | 965,800 |     |       |
| 単価       |          |      |    |     |        | 9,658   | 円/m |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |
|          |          |      |    |     |        |         |     |       |



## 参考資料（1）

| 単-32号                |  | 足場工    | 手摺先行型枠組足場 不要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 3,593 |
|----------------------|--|--------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称                   |  | 規格     |                 | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
| 土木一般世話役              |  |        |                 | 人  | 1.4             | 24,360 | 34,104  |                   |       |
| とび工                  |  |        |                 | 人  | 6.3             | 24,255 | 152,806 |                   |       |
| 普通作業員                |  |        |                 | 人  | 1.2             | 17,220 | 20,664  |                   |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |  | 25 t 吊 |                 | 日  | 1.4             | 43,300 | 60,620  |                   |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>34%   |  |        |                 | 式  | 1               |        | 91,106  |                   |       |
| 計                    |  |        |                 |    |                 |        | 359,300 |                   |       |
| 単価                   |  |        |                 |    |                 |        | 3,593   | 円/掛m <sup>2</sup> |       |
|                      |  |        |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |  |        |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |  |        |                 |    |                 |        |         |                   |       |
|                      |  |        |                 |    |                 |        |         |                   |       |



## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | パイプサポート支保・くさび結合支保    | くさび結合支保<br>f≤40kN/m <sup>2</sup> [t≤120cm]<br>標準(1.0) | 単位 | 空m <sup>3</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 2,984 |
|-------|----------------------|---|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称    |                      | 規格  | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
|       | 土木一般世話役              |   | 人  | 1.4             | 24,360 | 34,104  |                   |       |
|       | 型わく工                 |   | 人  | 1.3             | 24,465 | 31,804  |                   |       |
|       | とび工                  |   | 人  | 3.3             | 24,255 | 80,041  |                   |       |
|       | 普通作業員                |   | 人  | 3.3             | 17,220 | 56,826  |                   |       |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊   | 日  | 0.5             | 43,300 | 21,650  |                   |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>33%   |   | 式  | 1               |        | 73,975  |                   |       |
|       | 計                    |   |    |                 |        | 298,400 |                   |       |
|       | 単価                   |   |    |                 |        | 2,984   | 円/空m <sup>3</sup> |       |
|       |                      |   |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |   |    |                 |        |         |                   |       |
|       |                      |   |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-34号             | パイプサポート支保・くさび結合支保 | パイプサポート支保 $V \leq 40$ 空m <sup>3</sup> $f \leq 40$ kN/m <sup>2</sup> [ $t \leq 120$ cm] | 単位 | 空m <sup>3</sup> | 数量     | 100     | 単価                | 4,057 |
|-------------------|-------------------|--|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称                |                   | 規格   | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
| 土木一般世話役           |                   |  | 人  | 2.9             | 24,360 | 70,644  |                   |       |
| 型わく工              |                   |  | 人  | 5.3             | 24,465 | 129,664 |                   |       |
| とび工               |                   |  | 人  | 2.5             | 24,255 | 60,637  |                   |       |
| 普通作業員             |                   |  | 人  | 5.7             | 17,220 | 98,154  |                   |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>13% |                   |  | 式  | 1               |        | 46,601  |                   |       |
| 計                 |                   |  |    |                 |        | 405,700 |                   |       |
| 単価                |                   |  |    |                 |        | 4,057   | 円/空m <sup>3</sup> |       |
|                   |                   |  |    |                 |        |         |                   |       |
|                   |                   |  |    |                 |        |         |                   |       |
|                   |                   |  |    |                 |        |         |                   |       |
|                   |                   |  |    |                 |        |         |                   |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | コンクリートブロック積工 | JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積<br>有(胴込+裏込) 0.285m3/m2<br>18-8-40(高炉) | 単位  | m 2   | 数量     | 100       | 単価    | 24,130 |
|-------|--------------|--|-----|-------|--------|-----------|-------|--------|
| 名称    |              | 規格   | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要    |        |
|       | ブロック積工       | 昼間 制約無   | m 2 | 100   | 12,130 | 1,213,000 |       |        |
|       | コンクリート積ブロック  | J I S滑面 1 5 0 k g / 個未 満                                       | m 2 | 100   | 6,150  | 615,000   |       |        |
|       | 生コンクリート 高炉   | 1 8 - 8 - 4 0  | m 3 | 31.92 | 18,300 | 584,136   |       |        |
|       | 諸雑費(まるめ)     |  | 式   | 1     |        | 864       |       |        |
|       | 計            |  |     |       |        | 2,413,000 |       |        |
|       | 単価           |  |     |       |        | 24,130    | 円/m 2 |        |
|       |              |  |     |       |        |           |       |        |
|       |              |  |     |       |        |           |       |        |
|       |              |  |     |       |        |           |       |        |
|       |              |  |     |       |        |           |       |        |
|       |              |  |     |       |        |           |       |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.255m <sup>3</sup> /10m<br>有り 再生クラッシャーラン 40~0 | 単位             | m     | 数量     |         | 10  | 単価 | 14,100 |
|------------|--------|---|----------------|-------|--------|---------|-----|----|--------|
| 名称         |        | 規格  | 単位             | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |    |        |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無  | m              | 10    | 4,990  | 49,900  |     |    |        |
| 自由勾配側溝     |        | 300×400×2000  | 個              | 5     | 15,800 | 79,000  |     |    |        |
| 生コンクリート    |        | 18-8-25(20)(高炉) W/C=60%以下   | m <sup>3</sup> | 0.316 | 18,400 | 5,814   |     |    |        |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0   | m <sup>3</sup> | 0.27  | 18,300 | 4,941   |     |    |        |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0   | m <sup>3</sup> | 0.612 | 2,100  | 1,285   |     |    |        |
| 諸雑費(まるめ)   |        |   | 式              | 1     |        | 60      |     |    |        |
| 計          |        |   |                |       |        | 141,000 |     |    |        |
| 単価         |        |   |                |       |        | 14,100  | 円/m |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.255m <sup>3</sup> /10m<br>有り 再生クラッシャーラン 40~0 | 単位             | m     | 数量     |         | 10  | 単価 | 15,420 |
|------------|--------|---|----------------|-------|--------|---------|-----|----|--------|
| 名称         |        | 規格  | 単位             | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |    |        |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無  | m              | 10    | 4,990  | 49,900  |     |    |        |
| 自由勾配側溝     |        | 300×500×2000  | 個              | 5     | 17,900 | 89,500  |     |    |        |
| 生コンクリート    |        | 18-8-25(20)(高炉) W/C=60%以下   | m <sup>3</sup> | 0.465 | 18,400 | 8,556   |     |    |        |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0   | m <sup>3</sup> | 0.27  | 18,300 | 4,941   |     |    |        |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0   | m <sup>3</sup> | 0.612 | 2,100  | 1,285   |     |    |        |
| 諸雑費(まるめ)   |        |   | 式              | 1     |        | 18      |     |    |        |
| 計          |        |   |                |       |        | 154,200 |     |    |        |
| 単価         |        |   |                |       |        | 15,420  | 円/m |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |
|            |        |   |                |       |        |         |     |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | 蓋版              | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量    | 100     | 単価  | 2,765 |
|-------|-----------------|---------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|-------|
| 名称    |                 | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
|       | 蓋版コンクリート・鋼製     | 170kg以下 昼 無                           | 枚  | 100 | 735   | 73,500  |     |       |
|       | 自由勾配側溝蓋(普通・防音蓋) | 300用 L=500                            | 枚  | 100 | 2,030 | 203,000 |     |       |
|       | 諸雑費(まるめ)        |                                       | 式  | 1   |       | 0       |     |       |
|       | 計               |                                       |    |     |       | 276,500 |     |       |
|       | 単価              |                                       |    |     |       | 2,765   | 円/枚 |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |
|       |                 |                                       |    |     |       |         |     |       |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号 | 蓋版           | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量    | 100     | 単価  | 5,390 |
|-------|--------------|---------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|-------|
| 名称    |              | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
|       | 蓋版コンクリート・鋼製  | 40kg以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 290   | 29,000  |     |       |
|       | 自由勾配側溝蓋(集水蓋) | 300用 L=500                      | 枚  | 100 | 5,100 | 510,000 |     |       |
|       | 諸雑費(まるめ)     |                                 | 式  | 1   |       | 0       |     |       |
|       | 計            |                                 |    |     |       | 539,000 |     |       |
|       | 単価           |                                 |    |     |       | 5,390   | 円/枚 |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |
|       |              |                                 |    |     |       |         |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一40号      | 敷砂利 | RC-40 t=100 W=3.0m            | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 100    | 単価               | 240.1 |
|------------|-----|-------------------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
| 名称         |     | 規格                            | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
| 整地         |     | 敷均し(ルース)<br>狭小幅員(幅2.5m以上4m未満) | m <sup>3</sup> | 10             | 301   | 3,010  | CB210610         |       |
| 再生クラッシャーラン |     | RC-40                         | m <sup>3</sup> | 10             | 2,100 | 21,000 |                  |       |
| 計          |     |                               |                |                |       | 24,010 |                  |       |
| 単価         |     |                               |                |                |       | 240.1  |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       | 240.1  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |
|            |     |                               |                |                |       |        |                  |       |



## 参考資料（1）

| 単一41号             |  | 鋼矢板圧入 (Nm a x ≤ 5 0) | 陸上 25<Nmax≤50 IV型 15m以下 | 単位 | 枚     | 数量      | 単価      | 金額                 | 摘要 |
|-------------------|--|----------------------|-------------------------|----|-------|---------|---------|--------------------|----|
| 名称                |  | 規格                   |                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要                 |    |
| 土木一般世話役           |  |                      |                         | 人  | 0.769 | 24,360  | 18,732  |                    |    |
| 特殊作業員             |  |                      |                         | 人  | 0.769 | 22,995  | 17,683  |                    |    |
| とび工               |  |                      |                         | 人  | 1.538 | 24,255  | 37,304  |                    |    |
| 油圧式杭圧入引抜機運転       |  | 圧入(Nmax≤50) IV型      |                         | 日  | 0.769 | 146,400 | 112,581 | WK250240<br>単一 56号 |    |
| 杭打ち用ウォータージェット運転   |  |                      |                         | 日  | 0.769 | 69,900  | 53,753  | WK250270<br>単一 57号 |    |
| ラフテレーンクレーン運転      |  | 25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) |                         | 日  | 0.769 | 79,450  | 61,097  | WK250560<br>単一 58号 |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>8% |  |                      |                         | 式  | 1     |         | 24,050  |                    |    |
| 計                 |  |                      |                         |    |       |         | 325,200 |                    |    |
| 単価                |  |                      |                         |    |       |         | 32,520  | 円/枚                |    |
|                   |  |                      |                         |    |       |         |         |                    |    |
|                   |  |                      |                         |    |       |         |         |                    |    |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | 名称             | 規格                   | 単位 | 回    | 数量      | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要                 |
|-------|----------------|----------------------|----|------|---------|----|---------|-----|--------------------|
|       | 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 | 圧入(Nmax≤50) IV型 陸上   |    |      |         |    | 1       |     | 126,200            |
|       | 土木一般世話役        |                      | 人  | 0.5  | 24,360  |    | 12,180  |     |                    |
|       | 特殊作業員          |                      | 人  | 0.5  | 22,995  |    | 11,497  |     |                    |
|       | とび工            |                      | 人  | 1    | 24,255  |    | 24,255  |     |                    |
|       | 油圧式杭圧入引抜機運転    | 圧入(Nmax≤50) IV型      | 日  | 0.29 | 146,400 |    | 42,456  |     | WK250240<br>単一 56号 |
|       | ラフテレーンクレーン運転   | 25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) | 日  | 0.45 | 79,450  |    | 35,752  |     | WK250560<br>単一 58号 |
|       | 諸雑費(まるめ)       |                      | 式  | 1    |         |    | 60      |     |                    |
|       | 計              |                      |    |      |         |    | 126,200 |     |                    |
|       | 単価             |                      |    |      |         |    | 126,200 | 円/回 |                    |
|       |                |                      |    |      |         |    |         |     |                    |
|       |                |                      |    |      |         |    |         |     |                    |

## 参考資料（1）

| 単一43号               |  | 鋼矢板引抜き               | 陸上 IV型 15m以下 | 単位 | 枚     | 数量      |        | 単価                 |  |
|---------------------|--|----------------------|--------------|----|-------|---------|--------|--------------------|--|
| 名称                  |  | 規格                   |              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要                 |  |
| 土木一般世話役             |  |                      |              | 人  | 0.294 | 24,360  | 7,161  |                    |  |
| 特殊作業員               |  |                      |              | 人  | 0.294 | 22,995  | 6,760  |                    |  |
| とび工                 |  |                      |              | 人  | 0.588 | 24,255  | 14,261 |                    |  |
| 油圧式杭圧入引抜機運転         |  | 引抜き IV型              |              | 日  | 0.294 | 146,400 | 43,041 | WK250240<br>単一 59号 |  |
| ラフテレーンクレーン運転        |  | 25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) |              | 日  | 0.294 | 79,450  | 23,358 | WK250560<br>単一 58号 |  |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>0.2% |  |                      |              | 式  | 1     |         | 189    |                    |  |
| 計                   |  |                      |              |    |       |         | 94,770 |                    |  |
| 単価                  |  |                      |              |    |       |         | 9,477  | 円/枚                |  |
|                     |  |                      |              |    |       |         |        |                    |  |
|                     |  |                      |              |    |       |         |        |                    |  |
|                     |  |                      |              |    |       |         |        |                    |  |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一44号        | 油圧式杭圧入引抜機据付・解体       | 引抜き IV型 陸上 | 単位   | 回       | 数量     | 1        | 単価     | 52,590 |
|--------------|----------------------|------------|------|---------|--------|----------|--------|--------|
| 名称           | 規格                   | 単位         | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要       |        |        |
| 土木一般世話役      |                      | 人          | 0.19 | 24,360  | 4,628  |          |        |        |
| 特殊作業員        |                      | 人          | 0.19 | 22,995  | 4,369  |          |        |        |
| とび工          |                      | 人          | 0.39 | 24,255  | 9,459  |          |        |        |
| 油圧式杭圧入引抜機運転  | 引抜き IV型              | 日          | 0.13 | 146,400 | 19,032 | WK250240 | 単一 59号 |        |
| ラフテレーンクレーン運転 | 25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) | 日          | 0.19 | 79,450  | 15,095 | WK250560 | 単一 58号 |        |
| 諸雑費(まるめ)     |                      | 式          | 1    |         | 7      |          |        |        |
| 計            |                      |            |      |         | 52,590 |          |        |        |
| 単価           |                      |            |      |         | 52,590 |          | 円/回    |        |
|              |                      |            |      |         |        |          |        |        |
|              |                      |            |      |         |        |          |        |        |
|              |                      |            |      |         |        |          |        |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一45号        | 鋼矢板賃料（普通鋼矢板） | IV型 13m/枚 199日 無有 3500円<br>有 1回 | 単位    | 枚      | 数量     |    | 単価 |        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-------|--------|--------|----|----|--------|
| 名称           | 規格           | 単位                              | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要 |    |        |
| 鋼矢板（本矢板）     | 4型（76.1kg/m） | t                               | 0.989 | 14,925 | 14,760 |    |    | 23,760 |
| 鋼矢板 修理費及び損耗費 |              | t                               | 0.989 | 9,100  | 8,999  |    |    |        |
| 諸雑費（まるめ）     |              | 式                               | 1     |        | 1      |    |    |        |
| 計            |              |                                 |       |        | 23,760 |    |    |        |
| 単価           |              |                                 |       |        | 23,760 |    |    | 円/枚    |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |
|              |              |                                 |       |        |        |    |    |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一46号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日     | 数量     |      | 単価 |        |
|----------|----------|----|----|--------|--------|------|----|--------|
|          |          |    |    |        |        | 1    |    | 10,920 |
| 名称       | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |    |        |
| 交通誘導警備員B |          | 人  | 1  | 10,920 | 10,920 |      |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |          | 式  | 1  |        | 0      |      |    |        |
| 計        |          |    |    |        | 10,920 |      |    |        |
| 単価       |          |    |    |        | 10,920 | 円／人日 |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |
|          |          |    |    |        |        |      |    |        |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-47号 | 重建設機械分解組立輸送          | 分解組立+輸送(往復) クローラレーン系<br>35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下)<br>標準(1.0) | 単位 | 回   | 数量     |         | 単価  |         |
|-------|----------------------|---|----|-----|--------|---------|-----|---------|
|       | 名称                   | 規格  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 特殊作業員                |   | 人  | 5.5 | 22,995 | 126,472 |     | 909,300 |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊  | 日  | 1.5 | 43,300 | 64,950  |     |         |
|       | 運搬費等率<br>375%        |   | 式  | 1   |        | 717,832 |     |         |
|       | 諸雑費(まるめ)             |   | 式  | 1   |        | 46      |     |         |
|       | 計                    |   |    |     |        | 909,300 |     |         |
|       | 単価                   |   |    |     |        | 909,300 | 円/回 |         |
|       |                      |   |    |     |        |         |     |         |
|       |                      |   |    |     |        |         |     |         |
|       |                      |   |    |     |        |         |     |         |
|       |                      |   |    |     |        |         |     |         |
|       |                      |   |    |     |        |         |     |         |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-48号                | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クラウ式杭打機<br>機械質量100tを超え150t以下 標準(1.0) | 単位 | 回    | 数量     | 1         | 単価  | 2,445,000 |
|----------------------|-------------|--|----|------|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称                   |             | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要  |           |
| 特殊作業員                |             |  | 人  | 23.5 | 22,995 | 540,382   |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |             | 50 t 吊   | 日  | 5.6  | 79,500 | 445,200   |     |           |
| 運搬費等率<br>148%        |             |  | 式  | 1    |        | 1,458,661 |     |           |
| 諸雑費 (まるめ)            |             |  | 式  | 1    |        | 757       |     |           |
| 計                    |             |  |    |      |        | 2,445,000 |     |           |
| 単価                   |             |  |    |      |        | 2,445,000 | 円/回 |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |



## 参考資料（1）

|          |                          |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.11         |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|          |                          |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.11         |
|          |                          |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-49号    | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 30.9km<br>12mを超え15m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価     | 4,760           |
| 名称       |                          | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m超15m以内 40kmまで                                    | t  | 1  | 4,760 | 4,760 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ) |                          |  | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計        |                          |  |    |    |       | 4,760 |        |                 |
| 単価       |                          |  |    |    |       | 4,760 | 円/t    |                 |

|                |               |              |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.11         |
|----------------|---------------|--------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                |               |              |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.11         |
|                |               |              |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-50号          | 仮設材等の積込み、取卸し費 | 積込み、取卸し(往復分) | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価     | 3,000           |
| 名称             |               | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 積込み、取卸し費(仮設材等) |               |              | t  | 2  | 1,500 | 3,000 |        |                 |
| 諸雑費(まるめ)       |               |              | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計              |               |              |    |    |       | 3,000 |        |                 |
| 単価             |               |              |    |    |       | 3,000 | 円/t    |                 |



## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号 | アースオーガ中掘機運転         | $\phi 700\text{mm} \leq D < \phi 800\text{mm}$ $16\text{m} < L \leq 32\text{m}$ | 単位  | 日   | 数量      |         | 単価  |  |
|-------|---------------------|---|-----|-----|---------|---------|-----|--|
| 名称    |                     | 規格  | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要  |  |
|       | 運転手（特殊）             |   | 人   | 1   | 23,310  | 23,310  |     |  |
|       | 軽油                  | 1. 2号   | L   | 61  | 110     | 6,710   |     |  |
|       | アースオーガ中掘機 [直結三点支持式] | E 5 5 k W $\phi 4 0 0 \sim 1 2 0 0 \text{ m m}$ $2 1 \sim 3 3 \text{ m}$        | 供用日 | 1.5 | 188,000 | 282,000 |     |  |
|       | 諸雑費（まるめ）            |   | 式   | 1   |         | 80      |     |  |
|       | 計                   |   |     |     |         | 312,100 |     |  |
|       | 単価                  |   |     |     |         | 312,100 | 円/日 |  |
|       |                     |   |     |     |         |         |     |  |
|       |                     |   |     |     |         |         |     |  |
|       |                     |   |     |     |         |         |     |  |
|       |                     |   |     |     |         |         |     |  |
|       |                     |   |     |     |         |         |     |  |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号                     | クローラクレーン運転              | 油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型50～55t吊 排ガス型(第2次) | 単位   | 日      | 数量      |     | 単価 |  |
|---------------------------|-------------------------|-----------------------------------|------|--------|---------|-----|----|--|
| 名称                        | 規格                      | 単位                                | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |  |
| 運転手(特殊)                   |                         | 人                                 | 1    | 23,310 | 23,310  |     |    |  |
| 軽油                        | 1. 2号                   | L                                 | 51   | 110    | 5,610   |     |    |  |
| クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | 排出ガス対策型(第2次基準値) 50～55t吊 | 供用日                               | 1.45 | 60,900 | 88,305  |     |    |  |
| 諸雑費(まるめ)                  |                         | 式                                 | 1    |        | 75      |     |    |  |
| 計                         |                         |                                   |      |        | 117,300 |     |    |  |
| 単価                        |                         |                                   |      |        | 117,300 | 円/日 |    |  |
|                           |                         |                                   |      |        |         |     |    |  |
|                           |                         |                                   |      |        |         |     |    |  |
|                           |                         |                                   |      |        |         |     |    |  |
|                           |                         |                                   |      |        |         |     |    |  |
|                           |                         |                                   |      |        |         |     |    |  |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号            | バックホウ運転                |     | 単位  | 日      | 数量     |    | 単価  |        |
|------------------|------------------------|-----|-----|--------|--------|----|-----|--------|
| 名称               | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |     |        |
| 運転手（特殊）          |                        | 人   | 1   | 23,310 | 23,310 |    |     | 43,800 |
| 軽油               | 1. 2号                  | L   | 39  | 110    | 4,290  |    |     |        |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 4 5 m 3 | 供用日 | 1.5 | 10,800 | 16,200 |    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）         |                        | 式   | 1   |        | 0      |    |     |        |
| 計                |                        |     |     |        | 43,800 |    |     |        |
| 単価               |                        |     |     |        | 43,800 |    | 円/日 |        |
|                  |                        |     |     |        |        |    |     |        |
|                  |                        |     |     |        |        |    |     |        |
|                  |                        |     |     |        |        |    |     |        |
|                  |                        |     |     |        |        |    |     |        |
|                  |                        |     |     |        |        |    |     |        |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号 | 杭破碎機運転   | φ700～800mm    | 単位 | 日   | 数量    |       | 単価  |  |
|-------|----------|---------------|----|-----|-------|-------|-----|--|
| 名称    |          | 規格            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要  |  |
|       | ガソリン     | レギュラー         | L  | 1.3 | 123   | 159   |     |  |
|       | 杭破碎機     | 杭径φ700～1000mm | 日  | 1   | 7,880 | 7,880 |     |  |
|       | 諸雑費（まるめ） |               | 式  | 1   |       | 0     |     |  |
|       | 計        |               |    |     |       | 8,039 |     |  |
|       | 単価       |               |    |     |       | 8,039 | 円/日 |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |
|       |          |               |    |     |       |       |     |  |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号                 | 油圧式杭圧入引抜機運転             | 圧入(Nmax≤50) IV型 | 単位   | 日      | 数量      |     | 単価 |  |
|-----------------------|-------------------------|-----------------|------|--------|---------|-----|----|--|
| 名称                    | 規格                      | 単位              | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |  |
| 軽油                    | 1. 2号                   | L               | 132  | 110    | 14,520  |     |    |  |
| 油圧式杭圧入引抜機 [エンジン式ユニット] | 排ガス型 (第1次) 圧入981~1471kN | 供用日             | 1.45 | 90,900 | 131,805 |     |    |  |
| 諸雑費 (まるめ)             |                         | 式               | 1    |        | 75      |     |    |  |
| 計                     |                         |                 |      |        | 146,400 |     |    |  |
| 単価                    |                         |                 |      |        | 146,400 | 円/日 |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |
|                       |                         |                 |      |        |         |     |    |  |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号                 | 杭打ち用ウォータージェット運転 |                             | 単位  | 日  | 数量   |        | 単価     |     |
|-----------------------|-----------------|-----------------------------|-----|----|------|--------|--------|-----|
| 名称                    |                 | 規格                          |     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |
| 軽油                    |                 | 1. 2号                       | L   |    | 120  | 110    | 13,200 |     |
| 杭打ち用ウォータージェット [エンジン式] |                 | 排ガス型 (第1次) 14.7MPa 325L/min | 供用日 |    | 1.45 | 39,100 | 56,695 |     |
| 諸雑費 (まるめ)             |                 |                             | 式   |    | 1    |        | 5      |     |
| 計                     |                 |                             |     |    |      |        | 69,900 |     |
| 単価                    |                 |                             |     |    |      |        | 69,900 | 円/日 |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |
|                       |                 |                             |     |    |      |        |        |     |



## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号                | ラフテレーンクレーン運転         | 25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) | 単位   | 日      | 数量     |     | 単価 |  |
|----------------------|----------------------|----------------------|------|--------|--------|-----|----|--|
| 名称                   | 規格                   | 単位                   | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |  |
| 運転手(特殊)              |                      | 人                    | 1    | 23,310 | 23,310 |     |    |  |
| 軽油                   | 1. 2号                | L                    | 107  | 110    | 11,770 |     |    |  |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 排出ガス対策型(第2次基準値) 25t吊 | 供用日                  | 1.45 | 30,600 | 44,370 |     |    |  |
| 諸雑費(まるめ)             |                      | 式                    | 1    |        | 0      |     |    |  |
| 計                    |                      |                      |      |        | 79,450 |     |    |  |
| 単価                   |                      |                      |      |        | 79,450 | 円/日 |    |  |
|                      |                      |                      |      |        |        |     |    |  |
|                      |                      |                      |      |        |        |     |    |  |
|                      |                      |                      |      |        |        |     |    |  |
|                      |                      |                      |      |        |        |     |    |  |
|                      |                      |                      |      |        |        |     |    |  |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.11         |
| 歩掛使用年月 | 2020.11         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号                 | 油圧式杭圧入引抜機運転             | 引抜き IV型 | 単位   | 日      | 数量      |    | 単価  |         |
|-----------------------|-------------------------|---------|------|--------|---------|----|-----|---------|
| 名称                    | 規格                      | 単位      | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要 |     |         |
| 軽油                    | 1. 2号                   | L       | 132  | 110    | 14,520  |    |     | 146,400 |
| 油圧式杭圧入引抜機 [エンジン式ユニット] | 排ガス型 (第1次) 圧入981~1471kN | 供用日     | 1.45 | 90,900 | 131,805 |    |     |         |
| 諸雑費 (まるめ)             |                         | 式       | 1    |        | 75      |    |     |         |
| 計                     |                         |         |      |        | 146,400 |    |     |         |
| 単価                    |                         |         |      |        | 146,400 |    | 円/日 |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |
|                       |                         |         |      |        |         |    |     |         |